Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750102054
066

000750649500
191

000750649500
293

000750179160
405

000750119835
408

000750132570
033

000750119835
310

000020138400
000

000750649504
636

000762221057
297

CLAVE

PROD SERV

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202311-
Bebida mixta
de polvo

50202306~
Refrescos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50202306-
Refrescos

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50202311-
Bebida mixta
de polvo

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

0.685

NUTRI P

Base: 42.00,Impuesto: 00
GV UVA

Base: 3.02,Impuesto: 002
GV TAMARIN

Base: 3.02,Impuesto: 002
GV MANGO

Base: 3.02,Impuesto: 002
CRUSH LI 2

Base: 12.93,Impuesto: 00
SALCHICHA

Base: 34.00,Impuesto: 00
CRUSH PI 2

Base: 12.93,Impuesto: 00
ALITA ADOB

Base: 74.67,Impuesto: 00
AU NIEVE

Base: 49.00,Impuesto: 00
TANG PINA

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

Base: 4.74,Impuesto: 002

FIVA, Tipo factor: T|

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

08 de Noviembre del 2024

11:51:01

IMAZAB8634

1F5C35AF-CFCA-43CF-AFE2-6E5ED6A91D53

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

asa, Tasa o Cu

jota: 16.000000

VALOR
UNITARIO
$21.00

% Importe: $0.00
$3.02

6 Importe: $0.49
$3.02

% Importe: $0.48
$3.02

% Importe: $0.48
$16.38

0% Importe: $2.0
$34.00

% Importe: $0.00
$16.38

% Importe: $2.0
$109.01

% Importe: $0.00Q
$49.00

% Importe: $0.00
$4.74

% Importe: $0.78

N

PN

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$42.00

$3.02

$3.02

$3.02

$16.38

$34.00

$16.38

$74.67

$49.00

$4.74

$3.45

$3.45

MG: TICKET No: 321493614590996285577 TR No: 4879
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TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N.) SUBTOTAL

DESCUENTO
002-1VA 0.000000%

002-1VA 16.000000%
TOTAL

$246.22
($6.90)
$0.00

$6.34
$245.66

CADENA ORIGINAL

ZJq3heXiGYgaEJgapyuA5/ly T6CT/z0UF9PXvtae+tuMAERP1v TzdS3pA/ObORe0AQLeWVZ0pmaIpI8FHBrdz5ruY 223HWOI02/HO/HOOIzq7MgAJw==|00001000000506202789|

[|1.1]1F5C35AF-CFCA-43CF-AFE2-6ESED6A91D53|2024-11-08T12:52:01|SST060807KUO|gf+luwwYa23ZVb2IKCqzhV7IwtxG4x8GIk4DCNP/JA5SMvy3+DGOH4akZkeGREYLZg1Hsv1XIHolPV+
pTV/Lp/w8BgBvedkZkHYkeGCcm0OJKAhA7IKgE YA6XTKIKKIdbOVuOS1qzEZsiJdkglzliHUCTtiZP5TsRZe6NozSIBgSCridHf9IGvribwozO4reex7fXIpLXg9h2g9gIFvmOup3WaQhjqupLAQA6+

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
gf+luwwYa23ZVh2JKCqzbV7IwtxG4x8GIk4ADCNP/JA5Mvy3+DGOH4akZkeGREYLZg1Hsv1XIHolPV+

ZJq3heXiGYgaEJgapyuA5/lyT6CT/zoUF9PXvtae+tuMAERP1vTzdS3pA/ObOReoAQLeWvz0pmaJpl8FH6rdz5ruY z23HWOIO2/HO/HOOIzq7MgAIw==

pTV/Lp/w8BqgBvedkZkHYkeGCcm0JKAhA7IKGEYA6XTKIKKIdbOVuOS1qzEZsiJdkglzliHUCTtiZP5TsRZe6NozSIBgSCridHf91Gvri6wozO4reex7fXIpLXg9h2g9gIFvmOup3WaQhjqupLAQAG+

bu9XItNagX2h7E4kQpbif60Z0b9D7HJICbbgkxGqBs/z6gIByPzCymHtZ2EWsJatmK3P15aKnWzFI5VcTv2mBg4AMIJzurCC+Zax2FWZgM9Z 0O+
C4wsvoRKKtPLE96VynNjt8BVMPOwONgsmByaB8rydThyBIHH/17D45E4/1Ja066hcHIFJeFY501MKXIESPWatVcZ8nXkdcXSxq2ckulLY NF+
TIMREt3VCb1ZXNQV5KIX8XfkOwVCgU/7AxQFXRthZRIz7E9H68q+4EO4DpBHI3i0/NByr4sMbrzUjiHagRLgbfZruZcwgB35t0JhvRBdSOoFoUPpMv6BcPRINHU+g==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 08 de Noviembre del 2024 11:51:01
Fecha y hora de certificacion: 08 de Noviembre del 2024 12:52:01

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

SELLO DIGITAL DEL SAT
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